
INFORMATIQUE : MATTEO RUET 22/01/23 19:30

RMPRO CROSS / TAMERVILLE

 MANCHE 3 (Seniors, Masters)

UC BRICQUEBEC

22/01/2023

DOSSIER RESULTAT



UC BRICQUEBEC

27 Engagés Départ : 15:00:00

DOSS UCI ID NOM PRENOM EQUIPE ETAT

1 10050546074 CODABEY Julien AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

2 10005874645 DELAPLACE Anthony AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

3 10089199463 MARIE Régis AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

4 10134942037 PASDELOU Camille AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

5 10104946607 COSNEFROY Arnaud UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

6 10117646735 FAFIN JIMMY UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

7 10024462572 LAY David UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

8 10076547229 MUZARD Hugo UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

9 10023514295 GILLES Cyprien ES TORIGNI Titulaire - Payé (8,5) - Partant

10 10007126046 PATOUX Cyrille ES TORIGNI Titulaire - Payé (8,5) - Partant

11 10011450529 COLLINET Benjamin MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

12 10067839255 GUILBERT Clément MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

13 10011250970 BRAMOULLE Gérard VC CANTON DES PIEUX Titulaire - Payé (8,5) - Partant

14 10024456108 DOUVILLE Nicolas VC CANTON DES PIEUX Titulaire - Payé (8,5) - Partant

15 10015481180 JAMOT Julien VC ROUEN 76 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

16 10025382153 PIERRE Alexis VC ROUEN 76 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

17 10024458330 OZENNE Alderic CS VILLEDIEU Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

18 10051637629 PERRIN Ludovic EC MONTEBOURG Titulaire - Payé (8,5) - Partant

19 10024484194 BULOT Steve ES CAEN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

20 10025934447 CARUEL Denis NORMANDIE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

21 10066338179 PAINS Xavier TEAM FIMA - RDV BIKESHOP ALIAN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

22 10099070730 COLLET Victor UC TILLY VAL DE SEULLES Titulaire - Payé (8,5) - Partant

23 10025633141 MABIRE Maxime UST EQUEURDREVILLE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

24 10110286960 GARNIER Francis VC BOCAGE VIRE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

25 10070390052 BROTIN Erwan VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (8,5) - Partant

26 1010470274 GUYOMARD Mathieu ES CAEN Titulaire - Eng./Pla. - Payé (10,5) - Partant

28 10026562523 GANNG Domminique V NAINTRE Titulaire - Eng./Pla. - Payé (10,5) - Partant
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RMPRO CROSS / TAMERVILLE

LISTE DES ENGAGES MANCHE 3 (Seniors, Masters)

22/01/23



UC BRICQUEBEC

24 Partants Départ : 15:00:00

DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE

2 10005874645 49500100386 DELAPLACE Anthony AS TOURLAVILLE CYCLISME Senior
3 10089199463 49500100440 MARIE Régis AS TOURLAVILLE CYCLISME Master M3

4 10134942037 49500100503 PASDELOU Camille AS TOURLAVILLE CYCLISME Senior
6 10117646735 49502170419 FAFIN JIMMY UC BRICQUEBEC Senior
7 10024462572 49502170431 LAY David UC BRICQUEBEC Master M4

8 10076547229 49502170434 MUZARD Hugo UC BRICQUEBEC Senior
9 10023514295 49500930427 GILLES Cyprien ES TORIGNI Senior
10 10007126046 49500930477 PATOUX Cyrille ES TORIGNI Senior
11 10011450529 49505180293 COLLINET Benjamin MOYON PERCY VELO CLUB Senior
12 10067839255 49505180240 GUILBERT Clément MOYON PERCY VELO CLUB Espoir U23

13 10011250970 49503420028 BRAMOULLE Gérard VC CANTON DES PIEUX Master M3

14 10024456108 49503420018 DOUVILLE Nicolas VC CANTON DES PIEUX Master M2

15 10015481180 49760160496 JAMOT Julien VC ROUEN 76 Senior
16 10025382153 49760160499 PIERRE Alexis VC ROUEN 76 Senior
18 10051637629 49505010057 PERRIN Ludovic EC MONTEBOURG Master M4

19 10024484194 49140010248 BULOT Steve ES CAEN Master M3

20 10025934447 49508000035 CARUEL Denis NORMANDIE Master M6

21 10066338179 49505180292 PAINS Xavier TEAM FIMA - RDV BIKESHOP ALIAN Espoir U23

22 10099070730 49144520208 COLLET Victor UC TILLY VAL DE SEULLES Senior
23 10025633141 49501260110 MABIRE Maxime UST EQUEURDREVILLE Senior
24 10110286960 49140980299 GARNIER Francis VC BOCAGE VIRE Master M3

25 10070390052 49503490477 BROTIN Erwan VC SAINT LO PONT HEBERT Espoir U23

26 1010470274 4914001027 GUYOMARD Mathieu ES CAEN Senior
28 10026562523 50860680340 GANNG Domminique V NAINTRE Master M6
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RMPRO CROSS / TAMERVILLE

LISTE DES PARTANTS MANCHE 3 (Seniors, Masters)

22/01/23



UC BRICQUEBEC

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 9 10023514295 49500930427 GILLES Cyprien ES TORIGNI Senior 0.38.36

2 2 10005874645 49500100386 DELAPLACE Anthony AS TOURLAVILLE CYCLISME Senior 0.38.36

3 15 10015481180 49760160496 JAMOT Julien VC ROUEN 76 Senior 0.38.36

4 16 10025382153 49760160499 PIERRE Alexis VC ROUEN 76 Senior 0.38.36

5 10 10007126046 49500930477 PATOUX Cyrille ES TORIGNI Senior 0.38.36

6 12 10067839255 49505180240 GUILBERT Clément MOYON PERCY VELO CLUB Espoir 0.38.36

7 21 10066338179 49505180292 PAINS Xavier TEAM FIMA - RDV BIKESHOP ALIAN Espoir 0.38.36

8 19 10024484194 49140010248 BULOT Steve ES CAEN Master 0.38.36

9 13 10011250970 49503420028 BRAMOULLE Gérard VC CANTON DES PIEUX Master 0.38.36

10 22 10099070730 49144520208 COLLET Victor UC TILLY VAL DE SEULLES Senior 0.38.36

11 24 10110286960 49140980299 GARNIER Francis VC BOCAGE VIRE Master 0.38.36

12 26 1010470274 4914001027 GUYOMARD Mathieu ES CAEN Senior 0.38.36

13 7 10024462572 49502170431 LAY David UC BRICQUEBEC Master 0.38.36

14 14 10024456108 49503420018 DOUVILLE Nicolas VC CANTON DES PIEUX Master 0.38.36

15 25 10070390052 49503490477 BROTIN Erwan VC SAINT LO PONT HEBERT Espoir 0.38.36

16 23 10025633141 49501260110 MABIRE Maxime UST EQUEURDREVILLE Senior 0.38.36

17 8 10076547229 49502170434 MUZARD Hugo UC BRICQUEBEC Senior 0.38.36

18 20 10025934447 49508000035 CARUEL Denis NORMANDIE Master 0.38.36

19 3 10089199463 49500100440 MARIE Régis AS TOURLAVILLE CYCLISME Master 0.38.36

20 6 10117646735 49502170419 FAFIN JIMMY UC BRICQUEBEC Senior 0.38.36

21 4 10134942037 49500100503 PASDELOU Camille AS TOURLAVILLE CYCLISME Senior 0.38.36

22 18 10051637629 49505010057 PERRIN Ludovic EC MONTEBOURG Master 0.38.36

23 28 10026562523 50860680340 GANNG Domminique V NAINTRE Master 0.38.36

11 10011450529 49505180293 COLLINET Benjamin MOYON PERCY VELO CLUB Senior DNF
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RMPRO CROSS / TAMERVILLE

CLASSEMENT MANCHE 3 (Seniors, Masters)

22/01/23



UC BRICQUEBEC

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 10007126046 49500930477 PATOUX Cyrille ES TORIGNI Senior 10

2 10066338179 49505180292 PAINS Xavier TEAM FIMA - RDV BIKESHOP ALIAN Espoir 12

3 10024484194 49140010248 BULOT Steve ES CAEN Master 23

4 10013673748 49144170322 DELPRAT Steven EC SAINT VIGORIENNE Senior 30

5 10067839255 49505180240 GUILBERT Clément MOYON PERCY VELO CLUB Espoir 33

6 10069360842 49505180283 BRAMOULLE Benjamin MOYON PERCY VELO CLUB Espoir 34

7 10023514295 49500930427 GILLES Cyprien ES TORIGNI Senior 41

8 10011250970 49503420028 BRAMOULLE Gérard VC CANTON DES PIEUX Master 42

9 10005874645 49500100386 DELAPLACE Anthony AS TOURLAVILLE CYCLISME Senior 42

10 10066971713 49140980326 CORON Justin VC BOCAGE VIRE U19 42

11 10070389042 49760160468 LEPOITTEVIN DUBOST Joris VC ROUEN 76 Espoir 42

12 10024456108 49503420018 DOUVILLE Nicolas VC CANTON DES PIEUX Master 43

13 10015481180 49760160496 JAMOT Julien VC ROUEN 76 Senior 43

14 10073235586 49505270073 ADAM Guillaume TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Espoir 43

15 10023518743 49500930461 GUERET Théo ES TORIGNI Senior 43

16 10025382153 49760160499 PIERRE Alexis VC ROUEN 76 Senior 44

17 10099070730 49144520208 COLLET Victor UC TILLY VAL DE SEULLES Senior 45

18 10073235788 49505270086 ADAM Maxime TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Espoir 46

19 10090322744 49501240325 OUTIN Loïc VC AVRANCHES Espoir 47

20 10024462572 49502170431 LAY David UC BRICQUEBEC Master 49

21 10070390254 49503490133 VALLEE Matéo VC SAINT LO PONT HEBERT Espoir 49

22 10067141966 49505270084 LEBATARD Paul TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Espoir 49

23 10027775427 49144170308 PERNELLE Valentin EC SAINT VIGORIENNE Senior 50

24 10026190889 49500930346 QUINDRY Emeric ES TORIGNI Senior 50

25 10010996750 49144170279 LEPOITTEVIN DUBOST Simon EC SAINT VIGORIENNE Senior 50

26 10076547229 49502170434 MUZARD Hugo UC BRICQUEBEC Senior 51

27 10110286960 49140980299 GARNIER Francis VC BOCAGE VIRE Master 51

28 10025116516 53130850995 BOUILLON Frédéric VC LA POMME MARSEILLE Master 51

29 10058582627 49505010090 BEUCHER Nicolas EC MONTEBOURG Master 52

30 1010470274 4914001027 GUYOMARD Mathieu ES CAEN Senior 52

31 10002689813 49505180072 BOUQUET Camille MOYON PERCY VELO CLUB Master 52

32 10070390052 49503490477 BROTIN Erwan VC SAINT LO PONT HEBERT Espoir 53

33 10104946607 49502170393 COSNEFROY Arnaud UC BRICQUEBEC Senior 53

34 10089199463 49500100440 MARIE Régis AS TOURLAVILLE CYCLISME Master 54

35 10117646735 49502170419 FAFIN JIMMY UC BRICQUEBEC Senior 54

36 10028060262 49501260095 MAILLARD Florent UST EQUEURDREVILLE Senior 55

37 10051637629 49505010057 PERRIN Ludovic EC MONTEBOURG Master 56

38 10011450529 49505180293 COLLINET Benjamin MOYON PERCY VELO CLUB Senior 56

39 10050546074 49500100007 CODABEY Julien AS TOURLAVILLE CYCLISME Senior 56

40 10099127617 49502170380 ALIX Cédric UC BRICQUEBEC Senior 56

41 10027346203 49502310051 TOLLEMER Benoit LA VALOGNAISE CYCLISME Master 56

42 10063180124 49505470039 DELPRAT Didier VELO CLUB LE TEILLEUL Master 56

43 10024890180 49502310180 LAURENT Gérard LA VALOGNAISE CYCLISME Master 56

44 10025633141 49501260110 MABIRE Maxime UST EQUEURDREVILLE Senior 56

45 10024734172 49505270100 MOUCHEL Alexandre TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Senior 56

46 10104707642 49140010274 GUYOMARD Matthieu ES CAEN Senior 57

47 10025934447 49508000035 CARUEL Denis NORMANDIE Master 58

48 10134942037 49500100503 PASDELOU Camille AS TOURLAVILLE CYCLISME Senior 58

49 10026562523 50860680340 GANNG Domminique V NAINTRE Master 58

50 10069099245 49140010237 BULOT Lucas ES CAEN Espoir 58

51 10070622953 49140010222 RIGNAULT Vincent ES CAEN Espoir 58
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RMPRO CROSS / TAMERVILLE

CLASSEMENT RMPRO CROSS MANCHE 3 (Seniors, Masters)

22/01/23



UC BRICQUEBEC

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

RMPRO CROSS / TAMERVILLE

CLASSEMENT RMPRO CROSS MANCHE 3 (Seniors, Masters)

22/01/23

52 10087675250 49502170404 MONCUIT Florian UC BRICQUEBEC Espoir 58

53 10071202731 49501900423 TRUFFAUT Baptiste AC CHERBOURG COTENTIN Espoir 58

54 10130981306 49144170337 HIMBERT Maxence EC SAINT VIGORIENNE Espoir 58

55 10025333653 49140980360 POIRET Alexandre VC BOCAGE VIRE Senior 58

56 10026340029 49502170383 LECERF Charly UC BRICQUEBEC Senior 58

57 10025425195 49144170091 LEMARQUAND Teddy EC SAINT VIGORIENNE Senior 58

58 10025017593 49502170207 MEDARD Jean Jacques UC BRICQUEBEC Senior 58

59 10024446408 49610970224 NOEL Matthias VC AIGLON Senior 58

60 10087358685 49270660240 LEUDET Mathieu VC EVREUX Senior 58

61 10012183281 49761250135 DANGER Clément CLUB SPORTIF GRAVENCHON Master 58

62 10024458330 49501010111 OZENNE Alderic CS VILLEDIEU Master 58

63 10091542924 49141350081 REGNAULT FLorent ES LITTRY Master 58

64 10093591543 49140980310 FOREST Mickaël VC BOCAGE VIRE Master 58

65 10025460965 49502170138 FOSSE Ludovic UC BRICQUEBEC Master 58

66 10027775326 49144490012 PERNELLE Christian VELO JEUNES AVENTURE Master 58

67 10106635518 49141350088 VANHOUTTE Pascal ES LITTRY Master 58

68 10024442061 49144170001 BULOT Patrick EC SAINT VIGORIENNE Master 58
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UC BRICQUEBEC

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

Senior (45) :

1 10007126046 49500930477 PATOUX Cyrille ES TORIGNI Senior 10

2 10066338179 49505180292 PAINS Xavier TEAM FIMA - RDV BIKESHOP ALIAN Espoir 12

3 10013673748 49144170322 DELPRAT Steven EC SAINT VIGORIENNE Senior 30

4 10067839255 49505180240 GUILBERT Clément MOYON PERCY VELO CLUB Espoir 33

5 10069360842 49505180283 BRAMOULLE Benjamin MOYON PERCY VELO CLUB Espoir 34

6 10023514295 49500930427 GILLES Cyprien ES TORIGNI Senior 41

7 10005874645 49500100386 DELAPLACE Anthony AS TOURLAVILLE CYCLISME Senior 42

8 10066971713 49140980326 CORON Justin VC BOCAGE VIRE U19 42

9 10070389042 49760160468 LEPOITTEVIN DUBOST Joris VC ROUEN 76 Espoir 42

10 10015481180 49760160496 JAMOT Julien VC ROUEN 76 Senior 43

11 10073235586 49505270073 ADAM Guillaume TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Espoir 43

12 10023518743 49500930461 GUERET Théo ES TORIGNI Senior 43

13 10025382153 49760160499 PIERRE Alexis VC ROUEN 76 Senior 44

14 10099070730 49144520208 COLLET Victor UC TILLY VAL DE SEULLES Senior 45

15 10073235788 49505270086 ADAM Maxime TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Espoir 46

16 10090322744 49501240325 OUTIN Loïc VC AVRANCHES Espoir 47

17 10070390254 49503490133 VALLEE Matéo VC SAINT LO PONT HEBERT Espoir 49

18 10067141966 49505270084 LEBATARD Paul TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Espoir 49

19 10027775427 49144170308 PERNELLE Valentin EC SAINT VIGORIENNE Senior 50

20 10026190889 49500930346 QUINDRY Emeric ES TORIGNI Senior 50

21 10010996750 49144170279 LEPOITTEVIN DUBOST Simon EC SAINT VIGORIENNE Senior 50

22 10076547229 49502170434 MUZARD Hugo UC BRICQUEBEC Senior 51

23 1010470274 4914001027 GUYOMARD Mathieu ES CAEN Senior 52

24 10070390052 49503490477 BROTIN Erwan VC SAINT LO PONT HEBERT Espoir 53

25 10104946607 49502170393 COSNEFROY Arnaud UC BRICQUEBEC Senior 53

26 10117646735 49502170419 FAFIN JIMMY UC BRICQUEBEC Senior 54

27 10028060262 49501260095 MAILLARD Florent UST EQUEURDREVILLE Senior 55

28 10011450529 49505180293 COLLINET Benjamin MOYON PERCY VELO CLUB Senior 56

29 10050546074 49500100007 CODABEY Julien AS TOURLAVILLE CYCLISME Senior 56

30 10099127617 49502170380 ALIX Cédric UC BRICQUEBEC Senior 56

31 10025633141 49501260110 MABIRE Maxime UST EQUEURDREVILLE Senior 56

32 10024734172 49505270100 MOUCHEL Alexandre TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Senior 56

33 10104707642 49140010274 GUYOMARD Matthieu ES CAEN Senior 57

34 10134942037 49500100503 PASDELOU Camille AS TOURLAVILLE CYCLISME Senior 58

35 10069099245 49140010237 BULOT Lucas ES CAEN Espoir 58

36 10070622953 49140010222 RIGNAULT Vincent ES CAEN Espoir 58

37 10087675250 49502170404 MONCUIT Florian UC BRICQUEBEC Espoir 58

38 10071202731 49501900423 TRUFFAUT Baptiste AC CHERBOURG COTENTIN Espoir 58

39 10130981306 49144170337 HIMBERT Maxence EC SAINT VIGORIENNE Espoir 58

40 10025333653 49140980360 POIRET Alexandre VC BOCAGE VIRE Senior 58

41 10026340029 49502170383 LECERF Charly UC BRICQUEBEC Senior 58

42 10025425195 49144170091 LEMARQUAND Teddy EC SAINT VIGORIENNE Senior 58

43 10025017593 49502170207 MEDARD Jean Jacques UC BRICQUEBEC Senior 58

44 10024446408 49610970224 NOEL Matthias VC AIGLON Senior 58

45 10087358685 49270660240 LEUDET Mathieu VC EVREUX Senior 58

Master (23) :

1 10024484194 49140010248 BULOT Steve ES CAEN Master 23

2 10011250970 49503420028 BRAMOULLE Gérard VC CANTON DES PIEUX Master 42

3 10024456108 49503420018 DOUVILLE Nicolas VC CANTON DES PIEUX Master 43
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RMPRO CROSS / TAMERVILLE

CLASSEMENT RMPRO CROSS MANCHE 3 (Seniors, Masters) : PAR CATEGORIE

22/01/23



UC BRICQUEBEC

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

RMPRO CROSS / TAMERVILLE

CLASSEMENT RMPRO CROSS MANCHE 3 (Seniors, Masters) : PAR CATEGORIE

22/01/23

4 10024462572 49502170431 LAY David UC BRICQUEBEC Master 49

5 10110286960 49140980299 GARNIER Francis VC BOCAGE VIRE Master 51

6 10025116516 53130850995 BOUILLON Frédéric VC LA POMME MARSEILLE Master 51

7 10058582627 49505010090 BEUCHER Nicolas EC MONTEBOURG Master 52

8 10002689813 49505180072 BOUQUET Camille MOYON PERCY VELO CLUB Master 52

9 10089199463 49500100440 MARIE Régis AS TOURLAVILLE CYCLISME Master 54

10 10051637629 49505010057 PERRIN Ludovic EC MONTEBOURG Master 56

11 10027346203 49502310051 TOLLEMER Benoit LA VALOGNAISE CYCLISME Master 56

12 10063180124 49505470039 DELPRAT Didier VELO CLUB LE TEILLEUL Master 56

13 10024890180 49502310180 LAURENT Gérard LA VALOGNAISE CYCLISME Master 56

14 10025934447 49508000035 CARUEL Denis NORMANDIE Master 58

15 10026562523 50860680340 GANNG Domminique V NAINTRE Master 58

16 10012183281 49761250135 DANGER Clément CLUB SPORTIF GRAVENCHON Master 58

17 10024458330 49501010111 OZENNE Alderic CS VILLEDIEU Master 58

18 10091542924 49141350081 REGNAULT FLorent ES LITTRY Master 58

19 10093591543 49140980310 FOREST Mickaël VC BOCAGE VIRE Master 58

20 10025460965 49502170138 FOSSE Ludovic UC BRICQUEBEC Master 58

21 10027775326 49144490012 PERNELLE Christian VELO JEUNES AVENTURE Master 58

22 10106635518 49141350088 VANHOUTTE Pascal ES LITTRY Master 58

23 10024442061 49144170001 BULOT Patrick EC SAINT VIGORIENNE Master 58
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UC BRICQUEBEC 22/01/23
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RMPRO CROSS / TAMERVILLE

COMMUNIQUE MANCHE 3 (Seniors, Masters)

DECISIONS DU JURY ET INFORMATIONS

Le Jury des Commissaires



UC BRICQUEBEC 22/01/23
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RMPRO CROSS / TAMERVILLE

COMMUNIQUE MEDICAL MANCHE 3 (Seniors, Masters)

COMMUNIQUE MEDICAL

Le Service Medical


